
2021年 5月 17日 

みずほ証券株式会社 

 

 

プラネットブース大阪東の廃止に関するお知らせ 
 

 

みずほ証券株式会社（取締役社長：浜本 吉郎）は、プラネットブース大阪東を廃止いたし

ます。今後は、東大阪支店の窓口にてご相談を承ります。 

 

【プラネットブース廃止の概要】 

 

お客さまには何かとご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

 

以 上 

プラネットブース名 最終営業日 今後のご相談窓口 

プラネットブース大阪東 2021年 6月 4日（金） 

東大阪支店の窓口にてご相談を承ります 

（住所：大阪府東大阪市長堂 2-16-11   

みずほ銀行東大阪支店 1階） 


